
ooo
f.-ao

=

oFFoo
É
J

OU
NZ

ÓE
N¡
oaoo

A C.E.F Spá

2S01 7 FTORENZUOLA D'ARDA (PC)
Via Umbria 8/14
Tel. 0523 241 91 1

Telefax 0523 24'1929 - ü523 241§37
hltpr//www.acef il
e-miLr ¿cef@acef il

Certificato Nr 56998

C F. e PARTITA IVA 00098610330
Cap.Soc. €2 000 000

R I PC 032,1483
R.D.PC n 44507

[4ecc. Expüri 002237

AZIENDA CI.IIMICA E FARMACEUTICA

tff .t..t"t',;rml*xxllmv

A,CE.R

Prodotto

Lotto:

Produttore

APPROVATO

03104t2015

005799-25

M0579903

GLUTATIONE.L RIDOTTO

DataProduzione: 0710412014 Data Rianalisi

PRODUCTO PARA USO:

C;OSMETICO Y ALIM ENTARIO

0714412017

KYOWA HAKKO BIO CO,, LTD"

1-'1, KYOWA-CHO, HOFUSHT 7478522YAMAGUCH| ( ) ctAppONE

Stefano Rastelli
Responsabile CQ

Saggi Specifiche Risultato

Aspetto

ldentificazione lR

ldentificazione

Aspetto della soluzione

Rotazione ottica spec¡fica

Sostanze correlate

Solfati

Metalli pesanti

Arsenico

Ferro

Ammonio

Perdita all'essiccamento

Ceneri solforiche

Titolo (sull'anidro)

polvere cristallina bianca o quas¡ bianca

conforme

conforme

>=98,0 %

-17,50 - -15,50 "

<=2'0 o/o

<=0,048 %

<=1 0 ppm

<=1 ppm

<=10 ppm

<=200 ppm

<=0,50 %

<=0,10 %

98,00 - 101,00 %

Conforme

Conforme

Conforme

>= 98,0

-16,40

<= 2,0

<. 0,048

<= 10

<=1

<= 10

<= 200

0,07

0,01

99,50

03t04t2015

Questo documento, prodotto elettronicamente, é valido senza firma G costituisce copia esatta, controllata e s¡gláta sull'or¡ginale, del
ceÉificato di analisi del produttóre/fornitore, conservato in aceordo alle procedure az¡endal¡ cert¡ficate UNI EN ISO 9001:2008

derivanii dall'ifrpiego ñoñ cotretto dei prodotli cta noi commÉrciallzzaii>>

Pagina I di 1


