



M0579903

GLUTATIONE-L RIDOTTO

A.C.E.F. SpA  
29017 FIORENZUOLA D'ARDA (PC)  
Via Umbria 8/14  
Tel. 0523 241911  
Telefax 0523 241929 - 0523 241937  
http://www.acef.it  
e-mail: acef@acef.it



C.F. e PARTITA IVA 00098610330  
Cap. Soc. € 2.000.000  
R.I. PC 032-1483  
R.D. PC n. 44507  
Mecc. Export 002237

## AZIENDA CHIMICA E FARMACEUTICA



Certificato Nr. 56998

## PRODUCTO PARA USO :

## COSMETICO Y ALIMENTARIO

Prodotto: 005799-25 GLUTATIONE-L RIDOTTO

Lotto: M0579903 Data Produzione: 07/04/2014 Data Rianalisi: 07/04/2017

Saggi	Specifiche	Risultato
Aspetto	polvere cristallina bianca o quasi bianca	Conforme
Identificazione IR	conforme	Conforme
Identificazione	conforme	Conforme
Aspetto della soluzione	>=98,0 %	>= 98,0
Rotazione ottica specifica	-17,50 - -15,50 °	-16,40
Sostanze correlate	<=2,0 %	<= 2,0
Solfati	<=0,048 %	<= 0,048
Metalli pesanti	<=10 ppm	<= 10
Arsenico	<=1 ppm	<= 1
Ferro	<=10 ppm	<=10
Ammonio	<=200 ppm	<= 200
Perdita all'essiccamiento	<=0,50 %	0,07
Ceneri solforiche	<=0,10 %	0,01
Titolo (sull'anidro)	98,00 - 101,00 %	99,50

Produttore: KYOWA HAKKO BIO CO., LTD.  
1-1, KYOWA-CHO, HOFUSHI 7478522 YAMAGUCHI ( ) GIAPPONE

APPROVATO  
03/04/2015

Stefano Rastelli  
Responsabile CQ

03/04/2015

Pagina 1 di 1

Questo documento, prodotto elettronicamente, è valido senza firma e costituisce copia esatta, controllata e siglata sull'originale, del certificato di analisi del produttore/fornitore, conservato in accordo alle procedure aziendali certificate UNI EN ISO 9001:2008

<<Le informazioni sopra riportate non Vi sollevano dall'obbligo di identificare il prodotto prima dell'impiego. La nostra società non si assume alcuna responsabilità per danni a persone o cose derivanti dall'impiego non corretto dei prodotti da noi commercializzati>>